
Praha 22, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.034392N, 14.590518E První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 571 ha

Počet obyvatel: 11 447 PSČ: 104 00

Adresa URL: www.praha22.cz

Počet obyvatel obce Praha 22

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 256 4 235 1 180 4 776 11 447

Historie počtu obyvatel obce Praha 22
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 256 4 235 1 180 4 776 175 11 447
1.1.2023 1 294 4 125 1 186 4 667 86 11 272
1.1.2022 1 323 4 050 1 187 4 626 225 11 186
1.1.2021 1 315 3 945 1 179 4 522 307 10 961
1.1.2020 1 282 3 848 1 154 4 370 283 10 654
1.1.2019 1 228 3 767 1 102 4 274 398 10 371
1.1.2018 1 161 3 641 1 061 4 110 497 9 973
1.1.2017 1 071 3 484 971 3 950 283 9 476
1.1.2016 1 031 3 438 899 3 825 262 9 193
1.1.2015 990 3 358 873 3 710 305 8 931
1.1.2014 930 3 263 827 3 606 418 8 626
1.1.2013 846 3 132 767 3 463 8 208
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